Nr. inregistrare:

UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMISOARA
Telefon/e-mail: 0256 592 111, cabinetrector@e-uvt.ro

al

Citre CONSILIUL ARACIS

Consiliul de Administratie

Universitatii de Vest din Timisoara a hotarat ca, in conformitate cu prevederile legale 1n vigoare si in baza Ghidului pentru
desfasurarea procesului de evaluare externa periodica a IOSUD, respectiv a Ghidului pentru desfasurarea procesului de
evaluare externa periodica a domeniilor de studii universitare de doctorat,
evaluare externd periodica a studiilor universitare de doctorat pentru IOSUD si pentru urmatoarele domenii de studii
universitare de doctorat:

sa solicite declansarea procedurilor de

Nr.
conducitor
ide
Nr Domeniul Domeniul de doctorat
5 Scoala doctorald fundamental / studii din Responsabil (prenume, nume, email,
crt > Domeniile universitare de domeniul telefon
fundamentale doctorat de studii
universitar
ede
doctorat
Stiinte prof. dr. Adriana Lucaciu
1 de Arte umaniste si Arte vizuale 14 (adriana.lucaciu(@e-uvt.ro,
arte 0751252539)
Matematica si prof. dr. Mihai Putz
2 de Chimie Stiinte ale Chimie 6 (mihai.putz@e-uvt.ro,
naturii 0726011866)
conf. dr. Florentina Mutiu
3 de Drept Stiinte Sociale Drept 11 (florentina.mutiu@e-uvt.ro
0723491646)
prof. dr. Bogdan Dima
Stiinte Sociale Contabilitate 6 (bogdan.dima(@e-uvt.ro,
0720724197)
prof. dr. Bogdan Dima
Stiinte Sociale Economie 5 (bogdan.dima@e-uvt.ro,
0720724197)
de Economie si prof. dr. Bogdan Dima
4 Administrare a Stiinte Sociale Finante 16 (bogdan.dima(@e-uvt.ro,
Afacerilor 0720724197)
prof. dr. Bogdan Dima
Stiinte Sociale | Management 9 (bogdan.dima@e-uvt.ro,
0720724197)
prof. dr. Bogdan Dima
Stiinte Sociale Marketing 2 (bogdan.dima@e-uvt.ro,
0720724197)
Matematica si prof.dr. Daniel Vizman
5 de Fizica Stiinte ale Fizica 11 (daniel.vizman@e-uvt.ro,
naturii 0723181883)
Matematica si prof. dr. Mircea Voiculescu
6 de Geografie Stiinte ale Geografie 5 (mircea.voiculescu@e-uvt.ro,
naturii 0745417377)
Matematica si prof dr. Gabriel Istrate
7 de Informatica Stiinte ale Informatica 7 (gabriel.istrate(@e-uvt.ro,
naturii 0752704133)



mailto:adriana.lucaciu@e-uvt.ro
mailto:mihai.putz@e-uvt.ro
mailto:florentina.mutiu@e-uvt.ro
mailto:bogdan.dima@e-uvt.ro
mailto:bogdan.dima@e-uvt.ro
mailto:bogdan.dima@e-uvt.ro
mailto:bogdan.dima@e-uvt.ro
mailto:bogdan.dima@e-uvt.ro
mailto:daniel.vizman@e-uvt.ro
mailto:mircea.voiculescu@e-uvt.ro
mailto:gabriel.istrate@e-uvt.ro

Matematica si prof. dr. Adina Luminita Sasu
8 de Matematica Stiinte ale Matematica 10 (adina.sasu@e-uvt.ro,
naturii 0749159272)
Stiinte prof. dr. Eleonora Ringler-Pascu
umaniste si Muzica 8 (eleonora.riglerpascu@e-uvt.ro,
9 de Muzica si arte 0720561291)
Teatru Stiinte prof. dr. Eleonora Ringler-Pascu
umaniste si Teatru 4 (eleonora.riglerpascu@e-uvt.ro,
arte 0720561291)
conf. dr. Laurentiu Maricutoiu
Stiinte Sociale Psihologie 8 (laurentiu.maricutoiu@e-uvt.ro,
0721978396)
. conf. dr. Laurentiu Maricutoiu
10 de Psihologie Stiinte Sociale S&Eél;fil; 4 (laurentiu.maricﬁtoiu@e—uvgt.ro,
j 0721978396)
Stmita. . conf. dr. Laurentiu Maricutoiu
Stiinte Sociale S;]::?irtu ut st 3 (laurentiu.maricutoiu@e-uvt.ro,
K ’ ucatie
Fizica 0721978396)
Stiinte prof. dr. Florin Lobont
umaniste si Filosofie 5 (florin.lobont@e-uvt.ro,
de Filosofie, arte 0721.09(.)0352
Sociologie si .. . o p.rof.. dr. Clpnan Pinzaru,
11 Stiinte Politice Stiinte Sociale Sociologie 13 (ciprian.pinzaru(@e-uvt.ro,
T 0722728007)
prof. dr. Silviu Rogobete
Stiinte Sociale | Stiinte Politice 4 (silviu.rogobete@e-uvt.ro,
0728499895)
Stiinte prof. dr. Dana Percec
umaniste si Filologie 24 (dana.percec@e-uvt.ro,
de Stiinte arte 722741579)
12 Umnanist .. Conf. dr. habil. Mihaela
maniste Stiinte <
umaniste si Istorie 6 . Vldsceanu
arte (mihaela.vlasceanu@e-uvt.ro
722432270)

Directorul Consiliului Studiilor Universitare de Doctorat (CSUD) este prof. univ. dr. Dana Petcu, avand
urmatoarele date de contact:
- Telefon: 0745405523
- E-mail:dana.petcu@e-uvt.ro

Mentionam cd am luat la cunostinta de valoarea tarifelor cuprinse in Hotardrea Consiliului ARACIS nr. 26 din
15.04.2021 cu privire la aprobarea tarifelor aferente evaludrii externe a studiilor universitare de doctorat.’

RECTOR,
LS

! https://www.aracis.ro/wp-content/uploads/202 1/04/Extras-din-Hotararea-Consiliului-ARACIS-nr.-26-15.04.202 1 -privind-
tarifele-aferente-evaluarii-externe-a-studiilor-universitare-de-doctorat.pdf
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